PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____  _________ 2021                                                                                                            № _________

г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 09.04.2019 № 796 "Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации»"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 01.06.2018 № 1024 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 09.04.2019 № 796 "Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации»" следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Приложения к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск от 09.04.2019 № 796 цифру «12» заменить цифрой «7».
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству А.А. Сергейкина.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

     И.Г. Куксин